W sprawach dotyczących przetargu, osoby zainteresowane mogą kierować pytania do 
Syndyka na dane kontaktowe wskazane w Regulaminie. 

3. Oględziny nieruchomości są możliwe po uprzednim uzgodnieniu terminu z Syndykiem. 

§ 4. CENA WYWOŁAWCZA 

1. Cena wywoławcza wynosi 408.850,00 (czterysta osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt) 
złotych. 

2. Wszelkie koszty, w tym koszty notarialne, ponosi Kupujący. 

§ 5. WARUNKI PRZETARGU 

1. W Przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne, 
o których mowa w art. 33(1) k.c. 

2. Cudzoziemcy mogą uczestniczyć w Przetargu po spełnieniu warunków określonych w